

Kolon Invest ApS

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 93 90 91

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Frits Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolon Invest ApS
Kastholmvej 1, Osted
4320 Lejre

CVR-nr.: 40 93 90 91
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frits Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Bankforbindelse

Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værdipapirbesiddelser. Selskabet ejer endvidere udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Resultatet skal sammenholdes med, at ledelsen forventede et resultat på niveau med 2023/24, hvilket vurderes realiseret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i 2025/26.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	941.869	881.637
1 Personaleomkostninger	0	-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.788	-233.788
Driftsresultat	708.081	507.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	402.421	335.256
Andre finansielle indtægter	317.992	870.743
Øvrige finansielle omkostninger	-319	0
Resultat før skat	1.428.175	1.713.848
2 Skat af årets resultat	-318.332	-376.940
Årets resultat	1.109.843	1.336.908
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	859.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.663.092
Disponeret i alt	1.109.843	1.336.908

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.339.652	8.573.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.339.652</u>	<u>8.573.442</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.089.652</u>	<u>9.323.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.094	98.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.115.847	6.707.010
Periodeafgrænsningsposter	0	9.090
Tilgodehavender i alt	<u>7.315.941</u>	<u>6.814.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.006.764	7.688.771
Værdipapirer i alt	<u>8.006.764</u>	<u>7.688.771</u>
Likvide beholdninger	<u>1.736.891</u>	<u>1.279.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.059.596</u>	<u>15.782.534</u>
Aktiver i alt	<u>26.149.248</u>	<u>25.105.976</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	24.829.827	23.969.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	25.179.827	24.069.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	428.032	440.858
Hensatte forpligtelser i alt	428.032	440.858
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	115.500	115.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.500	115.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	292.803	351.489
Anden gæld	107.086	102.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.889	479.635
Gældsforpligtelser i alt	541.389	595.135
Passiver i alt	26.149.248	25.105.976

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	23.969.983	0	24.069.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>859.843</u>	<u>250.000</u>	<u>1.109.843</u>
	<u>100.000</u>	<u>24.829.826</u>	<u>250.000</u>	<u>25.179.826</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	140.000
	0	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.074	389.862
Årets regulering af udskudt skat	-12.826	-12.826
Regulering af tidligere års skat	4.084	-96
	318.332	376.940
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	10.627.654	10.627.654
Kostpris 30. juni 2025	10.627.654	10.627.654
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.054.214	-1.820.424
Årets afskrivninger	-233.788	-233.788
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-2.288.002	-2.054.212
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	8.339.652	8.573.442
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	750.000	750.000
Kostpris 30. juni 2025	750.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	750.000	750.000
5. Deposita		
Deposita i alt	115.500	115.500

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>8.006.764</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>317.992</u>